
Uchwała Nr 611/2010 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 9 lipca 2010 rok 

w sprawie udzielenia przez powiat Krośnieński poręczenia spłaty kredytu bankowego 

zaciągniętego przez CARITAS Archidiecezji Przemyskiej. 

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr.157, poz. 1240 ze zm.) oraz§ 10 pkt 9 Uchwały Nr XLIV /314/10 Rady Powiatu 

Krośnieńskiego z dnia 9 lipca 2010 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok, 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Powiat Krośnieński udziela poręczenia w wysokości 500.000 zł ( słownie; pięćset 

tysięcy złotych) w celu zabezpieczenia spłaty kredytu bankowego zaciągniętego przez 

CARITAS Archidiecezji Przemyskiej w Podkarpackim Banku Spółdzielczym w 

Sanoku w kwocie I .OOO.OOO zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn.„Utworzenie Centrum Medyczno- Charytatywnego CARITAS w Krośnie". 

2. Zadanie, o którym mowa w pkt 1 realizowane jest w ramach Umowy dofinansowania 

nr UDA-RPPK.05.02.00-18-032/09-00 z dnia Ol czerwca 2010 r. i współfinansowane 

jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej 5 

„ Infrastruktura publiczna" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 -2013. 

3. Poręczenia spłaty kredytu bankowego udziela się na okfes do 31 grudnia 201 O roku. 

§2 

CARITAS Archidiecezji Przemyskiej zabezpieczy roszczenia Powiatu Krośnieńskiego na 

wypadek spełnienia przez Powiat Krośnieński świadczenia poprzez wystawienie weksela in 

blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA~OY,f~ 
Jan(Jusz~ 


